gnitate conslitutae munitis, eadem iibi-

que fìdes in iudicio et extra adhibealur,

quae ipsis praesentibus adhiberelur si

forent exhibilae oei oslensae.

iniiMnnnr § 14. NulH ergo oiiinino liominiim li-

imorai lufnn-ceal hanc paginam noslrarum voluntalis,
gelili;*.

. .

sanclionis, adscriptionis
,
prohibitionis,

instilutionis, deputationis, praefectionis,

commissionis , mandati , decreti et de-

rogationis infringere; si qiiis aiitem hoc

attentare praesumpserit, indignationem

omnipotentis Dei ac beatorum Retri et

Pauli apostolonim eius se noverit in-

cursiiriim.

Datum Romae, apnd S. Pelriim, anno

Incarnalionis dominicae mdccxxv, vii idiis

maii
, pontificatus nostri anno i.

Dal. die 9 maii 1725, ponlif. anno i.

LXVIII.

Erigìlur conventus Carmeli maioris Or-
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Laboris dismembralis, in novam prò-

vinciam Neapolilanam nuncupatam '

.

Benedictus Papa XIII,

ad perpetuala rei memoriam.

Inter gravissimas aposlolicae servitù- prooemium.

tis curas, qtiae animimi nostrum assidue

pulsant, in eam praecipue sollicitis stu-

diis incunjbiraus, ut prospero felicique

chrislifìdelium in sorlem Domini assum-

ptorum et divinis obseqniis sub suavi

religionis iugo mancipalorum statuì, re-

gimini et progressui, quantum nobis ex

alto conceditur, providere iugiter sata-

gamus, ac proinde novas eiusmodi re-

ligiosorum virorum provincias interdum

insliluimus, sicut, rerum, locorum, per-

sonarum et temporum qualilalibus ma-

turae considerationis trutinà perpensis,

ad omnipotentis Dei gloriam et religio-

nis incremenlum salubriter in Domino

expedire arbitramnr.

§ 1. InnOtuit Siquidem nohis
,
qiiod, Narramnr.ln-

cum alias fralres provinciae Terrae La-iinomm Te™
, . . ., 1- rv j- 1 .

Labtiris et con-
bons in regno INeapolis Urdinis nealae «pmum prae-

,, , ì ^1 . ri 1 il. dicluin
,

quae
Mariae de Monte t-armelo , absolnlum fu.ne causa»

dominium, quod Iratres conventus l-ar-braiionis.

meli maioris nuncupati civitatis Neapo-

litanae provinciae et Ordinis praedicto-

rum in universam provinciam buiusmodi

illiusque conventus et fratres exerce-

bant , ferre non valentes , ad Congre-

gationem lune existentium S. R. E.

cardinalium negotiis et consultationibus

episcoporum et rcgularinm praepositam,

ut multiplicibus gravaminibus, quae sibi

per fratres memorali convenlus inferri

praetendebant , opportuno aliquo re-

medio occurrerel, recursum babuissenl,

1 Clementis XII const. ed. mdccxx\i, die 27